>二、项目类型、费用构成
显示屏项目总费用为：元。大写：伍拾柒万捌仟壹佰叁拾捌元
具体构成如下：
1、显示屏体部分
P10户外全彩电子显示屏，平方米，单价8800，合价元
小计：￥元，大写：叁拾捌万壹仟叁佰零肆元
注：红管为台湾光磊，绿管、篮管为杭州士蓝，亮度需满足标书中的要求。
2、屏体钢结构、外设、控制系统等费用
包括：钢结构（框架结构、立柱）、控制系统（接收卡，发送卡、DVI显卡、PCTV卡）、外接设备（音响功放、空调、视频处理器、电脑）、布线及线材、基础、监控系统、避雷针、电源箱、运输、安装、调试等。
小计：￥196834元，大写：拾玖万陆仟捌佰叁拾肆元
3、若甲方中途变更承揽要求，造成乙方增加费用或遭受损失，则甲方相应提高项目总费用。
4、乙方报价应是招标文件所确定的招标范围内的全部项目内容的价格体现，投标报价应包括全部费用，任何漏报、少报的费用均视为已包含在报价中，以后不得追加任何费用。
>三、运输、安装、调试及培训
1、乙方负责显示屏的运输、安装、调试及甲方操作人员的培训。
2、乙方承担的具体工作。
（1）显示屏由乙方所在地至甲方所在地的运输。
（2）显示屏的现场安装、调试。
（3）对甲方操作人员的培训。
3、甲方承担的具体工作。
（1）及时提供显示屏安装的具体要求、安装场地的施工条件说明及通讯距离。

[...]

1、显示屏系统项目期总计30工作日，从乙方收到甲方预付款之日起到乙方安装调试完毕止。
2、显示屏现场安装、调试完毕后的三天内，甲方应对整个显示屏项目进行验收，验收标准依据本合同各项条款及显示屏技术规范，乙方需提供整个项目各个部分的质量检测报告，以保证项目整体的质量问题。
3、验收合格后应填写显示屏采购及安装项目验收报告，并由双方代表在验收报告上签字盖章。
4、项目完工后，乙方需向甲方提供整个采购安装项目的走线分布、框架结构等相关图纸，供甲方备用存档。
>六、项目费用结算方式
1、甲、乙双方签字盖章之日起五个工作日内，甲方预付乙方项目款20%，计：￥115627元，大写：拾壹万伍仟陆佰贰拾柒元，合同生效。
2、项目验收合格后，甲方在五个工作日内将工程总价50%付给乙方，计：￥289069元。大写：贰拾捌万玖仟零陆拾玖元。
3、一年内无质量问题，甲方再付乙方工程总价20%，计：￥115627元，大写：拾壹万伍仟陆佰贰拾柒元。
4、项目总价余款10%作为质保金，在质保期到期后十个工作日付清，计：￥57813元，大写：伍万柒仟捌佰壹拾叁元。
甲方：
乙方：

甲方（承租方）：
乙方（出租方）：
因甲方演出需求，租用乙方演出器材设备，根据《_合同法》的有关规定，为明确甲、乙双方的权利与义务，经双方协商一致，签订本合同。
>第一条：承揽甲方活动的项目：
1、舞台搭建和舞美设计布置；
2、灯光、音响、视频工程的安装和调试和现场操作。
3、活动所需设备和物品的运输、装卸；
4、活动现场的录像。
>第二条：租赁设备概况
设备的名称见附表1和附表2
租赁用途：演出所用。
使用时间：20 年 月 日、
安装时间：20 年 月 日开始，音响LED屏14日上午9时前交付使用